

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Steven Wilsen Holding ApS

Ibsensvej 33, 2630 Taastrup

CVR-nr. 19 77 21 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Steven Wilsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steven Wilsen Holding ApS Ibsensvej 33 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 19 77 21 87
	Stiftet: 28. november 1996
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steven Wilsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud med en skatteværdi på t.kr. 436. Af dette beløb er der af forsigtighedsmæssige årsager kun indregnet udskudt skatteaktiv med t.kr. 152 vedr. fremførbare underskud. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling i selskabet, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen. Selskabet har på denne baggrund et ikke-aktiveret eventualaktiv på t.kr. 284.

Der henvises desuden til note 5 i årsrapporten.

Der har ikke herudover været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -161.018 mod -84.194 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233.459 mod -425.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-161.018	-84.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.914	-84.039
Andre driftsomkostninger	-178.448	0
Driftsresultat	-368.380	-168.233
Andre finansielle indtægter	145.887	41.504
Øvrige finansielle omkostninger	-10.993	-309.824
Resultat før skat	-233.486	-436.553
2 Skat af årets resultat	27	10.889
Årets resultat	-233.459	-425.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-294.459	-484.564
Disponeret i alt	-233.459	-425.664

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.289.242	1.318.156
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.289.242</u>	<u>1.318.156</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.289.242</u>	<u>1.318.156</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>34.366</u>	<u>34.366</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>34.366</u>	<u>34.366</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.300	3.300
5	Udskudte skatteaktiver	152.263	152.263
	Tilgodehavende selskabsskat	3.308	9.131
	Andre tilgodehavender	3.900	182.348
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>41.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>162.771</u>	<u>388.709</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.840.077</u>	<u>1.817.416</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.840.077</u>	<u>1.817.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.800</u>	<u>129.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.118.014</u>	<u>2.369.873</u>
	Aktiver i alt	<u>3.407.256</u>	<u>3.688.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.082.713	3.377.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.268.713	3.561.072
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	138.543	126.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.543	126.957
Gældsforpligtelser i alt	138.543	126.957
Passiver i alt	3.407.256	3.688.029

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.861.736	150.000	4.136.736
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-484.564	58.900	-425.664
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.377.172	58.900	3.561.072
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-294.459	61.000	-233.459
	125.000	3.082.713	61.000	3.268.713

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.840.077
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>129.952</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-10.882
Regulering af tidligere års skat	<u>-27</u>	<u>-7</u>
	<u>-27</u>	<u>-10.889</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	<u>1.607.301</u>	<u>1.607.301</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.607.301</u>	<u>1.607.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-289.145	-260.231
Årets afskrivninger	<u>-28.914</u>	<u>-28.914</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-318.059</u>	<u>-289.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.289.242</u>	<u>1.318.156</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	0	490.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-490.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-294.000
Årets afskrivninger	0	-55.125
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>349.125</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	152.263	141.381
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>10.882</u>
	<u>152.263</u>	<u>152.263</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>152.263</u>	<u>152.263</u>
	<u>152.263</u>	<u>152.263</u>

Selskabet har et fremførbart underskud med en skatteværdi på t.kr. 436, hvoraf t.kr. 152 er optaget i balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steven Wilsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 9da72b1a-2a33-4593-be87-1f3b3cff463c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-02 12:13:17 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 12:15:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**